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Protokół 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

z dnia 22 kwietnia 2014 roku 

 
 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej – Małgorzata 

Kaźmierczak otworzyła posiedzenie komisji i po powitaniu radnych stwierdziła quorum. Lista 

obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Pani Małgorzata Kaźmierczak przedstawiła porządek obrad (załącznik nr 2),  który 

członkowie komisji przyjęli jednogłośnie.  

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli protokół z obrad poprzedniej komisji. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu pani Maria Strąk przedstawiła i szczegółowo 

omówiła materiał dotyczący Podziału środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2013 roku 

(załącznik nr 3) - Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego materiału opiniując go pozytywnie. 

W kolejnym punkcie pani Dyrektor Maria Strąk przedstawiła Informacje na temat 

dokształcania teoretycznego zawodowego młodocianych pracowników – uczniów szkół Powiatu 

Bydgoskiego (załącznik nr 4) - Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego materiału opiniując go 

pozytywnie. 

Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad członkowie Komisji przystąpili do zaopiniowania 

materiałów na sesję Rady Powiatu: 

1. Informację Powiatowego Lekarza Weterynarii w Bydgoszczy o stanie bezpieczeństwa 

sanitarno-weterynaryjnego na obszarze powiatu bydgoskiego przyjęto bez uwag jednomyślnie. 

2. Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji w Bydgoszczy z działalności w 2013 r. oraz 

informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu bydgoskiego - przyjęto 

bez uwag jednomyślnie. 

3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu 

zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego oraz 

założeń na 2014 r. - zaopiniowano pozytywnie. 

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii o projekcie uchwały Sejmiku 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego w sprawie podziału obszaru województwa kujawsko – 

pomorskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w 

tych okręgach wyborczych do Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego – zaopiniowano 

pozytywnie. 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2013 dla Powiatu Bydgoskiego – przyjęto bez 

uwag jednomyślnie. 
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6. Projekt uchwały w sprawie poparcia projektu Uchwały Sejmowej w sprawie ustanowienia 

Roku 2017 Rokiem Rzeki Wisły - zaopiniowano pozytywnie. 

7. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Bydgoskiego do realizacji projektu 

„Remont i adaptacja sal dydaktycznych do praktycznej nauki zawodów rolniczych z ZSAE  

w Karolewie„ w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko  

– Pomorskiego – zaopiniowano pozytywnie. 

8. Projekt w sprawie przystąpienia Powiatu Bydgoskiego do realizacji projektu 

„Termomodernizacja budynków edukacyjnych na terenie powiatu bydgoskiego” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego - zaopiniowano 

pozytywnie. 

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie części nieruchomości położonej  

w Kotomierzu (dot.dz. nr 184/7) – po wyczerpujących wyjaśnieniach Starosty Bydgoskiego Pana 

Wojciecha Porzycha zaopiniowano pozytywnie.  

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie części nieruchomości położonej  

w Kotomierzu (dot.dz. nr 341) – po wyczerpujących wyjaśnieniach Starosty Bydgoskiego Pana 

Wojciecha Porzycha zaopiniowano pozytywnie. 

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie części nieruchomości położonej  

w Trzemiętowie (dot.dz. nr 217) – po wyczerpujących wyjaśnieniach Starosty Bydgoskiego Pana 

Wojciecha Porzycha zaopiniowano pozytywnie. 

12. Projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2014 – zaopiniowano 

pozytywnie. 

13. Do projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały dotyczącej 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Solec Kujawski Radni nie 

wnieśli uwag.  

Wolne wnioski i zapytania: 

• Pani Małgorzata Niedźwiedzka- Radna Powiatu Bydgoskiego zwróciła się z pytaniem 

do Pani Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu: Czy są przewidywane 

zwolnienia w Zespole Szkół w Solcu Kujawskim. Pani dyrektor poinformowała 

wszystkich obecnych, że na ten dzień brak jest jakichkolwiek sygnałów w tej sprawie. 

• Pan Władysław Sobociński – Radny Powiatu Bydgoskiego zapytał się Pani Strąk  

o zmiany dotyczące Nowych podstaw programowych w szkołach 

ponadgimnazjalnych, a także zwrócił uwagę na problem związany z naborami  

do szkół, które spowodowane są niżem demograficznym. Pani Maria Strąk 

opowiedziała wszystkim zebranym, że dyrektorzy szkół w ramach możliwości 

promują swoje placówki, a także organizują spotkania z przedsiębiorcami, 

potencjalnymi pracodawcami, rodzicami uczniów z uczniami. 



OR-III.0012.14.2014 

 

3/3 

• Pani Maria Płotkowska – Radna Powiatu Bydgoskiego również skierowała swoje 

pytanie do Pani Strąk. Radna prosiła o przybliżenie tematu dotyczącego dotacji szkół 

niepublicznych ponadgimnazjalnych. Pani dyrektor odpowiedziała, że trwają prace 

nad projektem uchwały w/w sprawie, jednak czekają na opinię z Regionalnej Izby 

Obrachunkowej.  

 

Protokołowała: Agata Guścior 

 

Podpisy członków komisji: 

 

1. Małgorzata Kaźmierczak 
– przewodnicząca komisji  …………………………………………………… 

2. Władysław Sobociński 
– wiceprzewodniczący komisji …………………………………………………… 

3. Hanna Choromańska  …………………………………………………… 

4. Andrzej Kubiak   …………………………………………………… 

5. Maciej Makowski   …………………………………………………… 

6. Małgorzata Niedźwiedzka  …………………………………………………… 

7. Helena Składanowska   …………………………………………………… 

8. Maria Płotkowska   …………………………………………………… 

9. Zenon Rydelski    …………………………………………………… 

 

 
 

 

 

 


